Type of legal service

JEIPY%!
“ %@ % @r .
e, N [ o
YCIYTU IOPUCTOB, BYXT'AJITEPOB U ITEPEBO/JITYMKOB

I[TPABO & CAOBO

)

Price (rub.)

Consulenze, predisposizione di atti e pareri legali

Consulenze

Consulenza sul diritto di famiglia e successorio
della Federazione Russa

Consulenza in materia di diritto societario,
abitativo e migratorio della Federazione Russa

Consulenza sulal legislazione della Federazione
Russa e dell'ltalia

Consulenza per la gestione dell'attivita
commerciale nella Federazione Russa

Stesura di documenti e di pareri giuridici

Autenticazione di documenti (firme, dati del
passaporto) secondo la legislazione di Gran
Bretagna, Irlanda

Preparazione di progetti di documenti

Il parere giuridico
Stesura (analisi) del contratto
Supporto legale di una transazione immobiliare

Partecipazione di un legale (contabile) alle
trattative

Contratto di investimento

10000

10000

15000

15000

7000

4000

35000

10000

50000

8000

40000

Terms

1 ora

1 ora

1 ora

1 ora

1 documento

a partire da 1 giorno
lavorativo

da 5 giorni lavorativi

1 contratto

1 contratto

1 ora

1 contratto



Type of legal service

Servizi di migrazione

Price (rub.)

Terms

Ottenere il permesso di soggiorno, il permesso di soggiorno temporaneo, la cittadinanza

Supporto legale per ottenere il permesso di
soggiorno temporaneo a Mosca, regione di Mosca

Supporto legale per ottenere il permesso di
soggiorno a Mosca, regione di Mosca

Supporto legale per ottenere la cittadinanza russa
a Mosca, regione di Mosca

Supporto lgale per ottenere il permesso per
assumete dipendenti stranieri a Mosca, regione di
Mosca

Supporto legale per ricevere il permesso di lavoro
per uno specialista altamente qualificato (Mosca,
regione di Mosca)

Preparazione e consegna della notifica alla
Direzione del Ministero dell'Interno della stipula
(scioglimento) del contratto di lavoro con un
cittadino straniero, del versamento dello stipendio
per uno specialista altamente qualificato (Mosca,
regione di Mosca)

Supporto per compilare l'invito per ottenere un
visto (turistico, business, di studio, di lavoro)

Casi ereditari

Procedure di successione

Supporto nelle procedure di successione dal notaio
Servizi per gli affari

Business registration

Registrazione della persona giuridica

95000

95000

95000

75000

75000

10000

15000

40000

20000

all'incirca 5 mesi

all'incirca 5 mesi

all'incirca 4 mesi

a partire da 30
giorni lavorativi

a partire da 30
giorni lavorativi

a partire da 1 giorno
lavorativo

a partire da 2 giorni
lavorativi

a partire da 6 mesi

a partire da 3- giorni
lavorativi



Type of legal service

Registrazione di un singolo imprenditore (IP)

Persone giuridiche

Inserimento di modifiche per le informazioni
dell'imprenditore individuale

Inserimento di modifiche nel Registro unico statale
delle persone giuridiche/documenti costitutivi
(cambiamento del direttore della sede legale, dei
tipi di attivita, ecc.)

Liquidazione di una persona giuridica

Riorganizzazione delle persone giuridiche (fusione,
incorporazione, trasformazione ecc.)

Accreditazione di una filiale/di una rappresentanza
di una compagnia straniera

Modifica del presidente, della sede legale, del tipo
di attivita della filiale/rappresentanza

Chiusura di una filiale/rappresentanza

Servizi di rappresentanza legale

Risoluzione pre-processuale e rappresentanza degli interessi in tribunale

Risoluzione delle controversie pre-processuali

Divorzio e scioglimento del matrimonio

Conduzione di procedure di divorzio in tribunale
(controversie familiari)

Condurre procedimenti di divorzio in tribunale
(controversie familiari) con cittadini stranieri

Servizi legali in tribunale

Familiarizzazione con il materiale processuale
(compresa le fotografie del materiale processuale)

Price (rub.)

15000

10000

18000

50000

60000

35000

50000

15000

45000

50000

7000

Terms

a partire da 3 giorni
lavorativi

a partire da 5 giorni
lavorativi

a partire da 5 giorni
lavorativi

a partire da 4 mesi

a partire da 6 mesi

a partire da 20
giorni lavorativi

a partire da 20
giorni lavorativi

a partire da 2 mesi

a partire da 10
giorni lavorativi

a partire da 2 mesi

a partire da 2 mesi

a partire da 2 giorni
lavorativi



Type of legal service

Partecipazione a un'udienza

Gestione di casi in tribunale (controversie
abitative, lavorative, societarie, ereditarie,
recupero crediti, recupero sanzioni, arbitrati)

Rappresentanza di interessi in corte d'appello

Rappresentanza di interessi in Cassazione

Rappresentanza di interessi nella fase del
procedimento esecutivo

Price (rub.)

15000

75000

30000

30000

25000

Terms

1 giorno lavorativo

a partire da 3 mesi

a partire da 2 mesi

a partire da 2 mesi

a partire da 3 mesi



