



УСЛУГИ ЮРИСТОВ, БУХГАЛТЕРОВ И ПЕРЕВОДЧИКОВ

ПРАВО & СЛОВО

Type of legal service	Price (rub.)	Terms
Consulenze, predisposizione di atti e pareri legali		
Consulenze		
Consulenza sul diritto di famiglia e successorio della Federazione Russa	10000	1 ora
Consulenza in materia di diritto societario, abitativo e migratorio della Federazione Russa	10000	1 ora
Consulenza sull'legislazione della Federazione Russa e dell'Italia	15000	1 ora
Consulenza per la gestione dell'attività commerciale nella Federazione Russa	15000	1 ora
Stesura di documenti e di pareri giuridici		
Autenticazione di documenti (firme, dati del passaporto) secondo la legislazione di Gran Bretagna, Irlanda	7000	1 documento
Preparazione di progetti di documenti	4000	a partire da 1 giorno lavorativo
Il parere giuridico	35000	da 5 giorni lavorativi
Stesura (analisi) del contratto	10000	1 contratto
Supporto legale di una transazione immobiliare	50000	1 contratto
Partecipazione di un legale (contabile) alle trattative	8000	1 ora
Contratto di investimento	40000	1 contratto

Type of legal service	Price (rub.)	Terms
Servizi di migrazione		
Ottenerne il permesso di soggiorno, il permesso di soggiorno temporaneo, la cittadinanza		
Supporto legale per ottenere il permesso di soggiorno temporaneo a Mosca, regione di Mosca	95000	all'incirca 5 mesi
Supporto legale per ottenere il permesso di soggiorno a Mosca, regione di Mosca	95000	all'incirca 5 mesi
Supporto legale per ottenere la cittadinanza russa a Mosca, regione di Mosca	95000	all'incirca 4 mesi
Supporto legale per ottenere il permesso per assumere dipendenti stranieri a Mosca, regione di Mosca	75000	a partire da 30 giorni lavorativi
Supporto legale per ricevere il permesso di lavoro per uno specialista altamente qualificato (Mosca, regione di Mosca)	75000	a partire da 30 giorni lavorativi
Preparazione e consegna della notifica alla Direzione del Ministero dell'Interno della stipula (scioglimento) del contratto di lavoro con un cittadino straniero, del versamento dello stipendio per uno specialista altamente qualificato (Mosca, regione di Mosca)	10000	a partire da 1 giorno lavorativo
Supporto per compilare l'invito per ottenere un visto (turistico, business, di studio, di lavoro)	15000	a partire da 2 giorni lavorativi
Casi ereditari		
Procedure di successione		
Supporto nelle procedure di successione dal notaio	40000	a partire da 6 mesi
Servizi per gli affari		
Business registration		
Registrazione della persona giuridica	20000	a partire da 3- giorni lavorativi

Type of legal service	Price (rub.)	Terms
Registrazione di un singolo imprenditore (IP)	15000	a partire da 3 giorni lavorativi
Persone giuridiche		
Inserimento di modifiche per le informazioni dell'imprenditore individuale	10000	a partire da 5 giorni lavorativi
Inserimento di modifiche nel Registro unico statale delle persone giuridiche/documenti costitutivi (cambiamento del direttore della sede legale, dei tipi di attività, ecc.)	18000	a partire da 5 giorni lavorativi
Liquidazione di una persona giuridica	50000	a partire da 4 mesi
Riorganizzazione delle persone giuridiche (fusione, incorporazione, trasformazione ecc.)		a partire da 6 mesi
Accreditazione di una filiale/di una rappresentanza di una compagnia straniera	60000	a partire da 20 giorni lavorativi
Modifica del presidente, della sede legale, del tipo di attività della filiale/rappresentanza	35000	a partire da 20 giorni lavorativi
Chiusura di una filiale/rappresentanza	50000	a partire da 2 mesi

Servizi di rappresentanza legale

Risoluzione pre-processuale e rappresentanza degli interessi in tribunale		
Risoluzione delle controversie pre-processuali	15000	a partire da 10 giorni lavorativi
Divorzio e scioglimento del matrimonio		
Conduzione di procedure di divorzio in tribunale (controversie familiari)	45000	a partire da 2 mesi
Condurre procedimenti di divorzio in tribunale (controversie familiari) con cittadini stranieri	50000	a partire da 2 mesi
Servizi legali in tribunale		
Familiarizzazione con il materiale processuale (compresa le fotografie del materiale processuale)	7000	a partire da 2 giorni lavorativi

Type of legal service	Price (rub.)	Terms
Partecipazione a un'udienza	15000	1 giorno lavorativo
Gestione di casi in tribunale (controversie abitative, lavorative, societarie, ereditarie, recupero crediti, recupero sanzioni, arbitrati)	75000	a partire da 3 mesi
Rappresentanza di interessi in corte d'appello	30000	a partire da 2 mesi
Rappresentanza di interessi in Cassazione	30000	a partire da 2 mesi
Rappresentanza di interessi nella fase del procedimento esecutivo	25000	a partire da 3 mesi